
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 .1 2 . 2 01 5  № 550

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных 
для бесплатного предоставления в собственность в целях жилищного 

строительства гражданам, имеющим трех и более детей

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Законом Тульской области от 21 декабря 2011 года № 1708-ЗТО 
«О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность 
гражданам, имеющим трех и более детей», на основании статьи 48 Устава 
(Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для 
бесплатного предоставления в собственность в целях жилищного 
строительства гражданам, имеющим трех и более детей (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Ю.М. Андрианов

3 0 4 7 5 6



Приложение 
к постановлению щэавительства 

Тульской области

от 11.12.2015 № 550

ПЕРЕЧЕНЬ 
земельных участков, предназначенных для 

бесплатного предоставления в собственность в целях 
жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей

1. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1293, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 1 проезд, участок №5, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

2. Земельный участок с кадастровым" номером 71:14:020201:1294, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 1 проезд, участок №6, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

3. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1295, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 1 проезд, участок №7, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

4. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1296, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 1 проезд, участок №8, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

5. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1297, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 1 проезд, участок №2, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

6. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1298, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 1 проезд, участок №3, с разрешенным



2

использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

7. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1299, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 1 проезд, участок №9, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

8. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1300, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 1 проезд, участок №4, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

9. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1301, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 1 проезд, участок №10, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

10. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1302, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 1 проезд, участок №11, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

11. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1303, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 1 проезд, участок № 12, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

12. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1304, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2 проезд, участок №23, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

13. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1305, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2 проезд, участок №24, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

14. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1306, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2 проезд, участок №25, с разрешенным



3

использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

15. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1307, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2 проезд, участок №26, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

16. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1308, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2 проезд, участок №17, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

17. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1309, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2 проезд, участок №18, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

18. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1310, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2 проезд, участок №19, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

19. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1311, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2 проезд, участок №20, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

20. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1312, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2 проезд, участок №21, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

21. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1313, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2 проезд, участок №22, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

22. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1314, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 1 проезд, участок №13, с разрешенным



4

использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

23. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1315, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2 проезд, участок №15, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

24. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1316, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2 проезд, участок №14, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

25. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1317, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2 проезд, участок №16, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

26. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1318, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 1 проезд, участок №1, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

27. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1358, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 72, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

28. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1359, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 73, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

29. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1360, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 76, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

30. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1361, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 75, с разрешенным



5

использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

31. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1362, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 74, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

32. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1363, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 67, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

33. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1364, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 66, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

34. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1365, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 65, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

35. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1366, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 68, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

36. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1367, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 69, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

37. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1368, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 70, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

38. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1369, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 71, с разрешенным



6

использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

39. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1370, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 53, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

40. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1371, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 56, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

41. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1372, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 54, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

42. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1373, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 55, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

43. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1374, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 57, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

44. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1375, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 58, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

45. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1376, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 59, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

46. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1377, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 61, с разрешенным



7

использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

47. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1378, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 62, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

48. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1379, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 63, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

49. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1380, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 64, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

50. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1381, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 60, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

51. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1382, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2-й проезд, участок 27, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

52. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1383, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2-й проезд, участок 28, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

53. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1384, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2-й проезд, участок 29, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

54. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1385, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2-й проезд, участок 30, с разрешенным



8

использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

55. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1386, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2-й проезд, участок 31, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

56. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1387, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2-й проезд, участок 32, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

57. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1388, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2-й проезд, участок 33, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

58. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1389, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2-й проезд, участок 34, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

59. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1390, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2-й проезд, участок 35, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

60. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1391, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2-й проезд, участок 36, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

61. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1392, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2-й проезд, участок 37, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

62. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1393, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2-й проезд, участок 38, с разрешенным



9

использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

63. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1394, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 2-й проезд, участок 39, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

64. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1395, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 40, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

65. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1396, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 41, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

66. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1397, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 42, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

67. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1398, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 43, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

68. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1399, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 44, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

69. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1400, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 45, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

70. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1401, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 46, с разрешенным



10

использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

71. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1402, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 47, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

72. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1403, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 48, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

73. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1404, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 49, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

74. Земельный участок с кадастровым номером 71:14-.020201:1405, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 50, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

75. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1406, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 51, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

76. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1407, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 3-й проезд, участок 52, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

77. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1408, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 5-й проезд, участок 90, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

78. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1409, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 5-й проезд, участок 91, с разрешенным



11

использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

79. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1410, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 5-й проезд, участок 92, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

80. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1411, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 5-й проезд, участок 93, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

81. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1412, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 5-й проезд, участок 99, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

82. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1413, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 5-й проезд, участок 89, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

83. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1414, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 5-й проезд, участок 94, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

84. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1415, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 5-й проезд, участок 95, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

85. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1416, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 5-й проезд, участок 96, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

86. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1417, 
площадью 1200 кв. м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 5-й проезд, участок 97, с разрешенным



12

использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

87. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1418, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 5-й проезд, участок 98, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

88. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1419, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 5-й проезд, участок 100, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

89. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1420, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 83, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

90. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1421, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 84, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

91. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1422, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 85, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

92. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1423, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 86, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

93. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1424, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 87, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

94. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1425, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 88, с разрешенным



13

использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

95. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1426, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 77, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

96. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1427, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 78, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

97. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1428, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 79, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

98. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1429, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 80, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

99. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1430, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 81, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».

100. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:020201:1431, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, деревня Крюково, 4-й проезд, участок 82, с разрешенным 
использованием «малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)».


